
Biuletyn Informacji Publicznej URZĄD GMINY WIĄZOWNICA
http://bip.wiazownica.com//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-168-1137&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej URZĄD GMINY WIĄZOWNICA
http://bip.wiazownica.com//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-168-1137&printtype=pdf

Wynik przetargu:
Dostawa paliw płynnych w postaci oleju napędowego oraz benzyny bezołowiowej.
Znak: ZGK.P.26.1.2018                                                                    Wiązownica, 28.08.2018 r.
 
 
  

ZAWIADOMIENIE
wyborze najkorzystniejszej oferty

 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
realizację zadaniapn: „Dostawa paliw płynnych w postaci oleju napędowego oraz benzyny bezołowiowej”.
 
Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1579 ze zm.) informuję, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn: „Dostawa paliw
płynnych w postaci oleju napędowego oraz benzyny bezołowiowej”. w dniu 28.08.2018 r. dokonano wyboru
najkorzystniejszej oferty, którą przedstawiła firma:
  

Nr oferty/Nazwa Wykonawcy
Kryterium:
Cena brutto
oferty (pkt.)

Kryterium:
Termin płatności
      (pkt.)

Uzyskana łączna
ilość punktów

1.  „ARTEL” Czarniecki Sp. Jawna
     Szówsko ul. Ks. Czartoryskich 27
     37-500 Jarosław    
     w kwocie brutto  254 142,60 zł.
     Termin płatności 30 dni

60,00 40,00 100,00 pkt.

 
Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w specyfikacji istotnych warunków
zamówienia. Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów za wykonanie przedmiotu
zamówienia. W dokonanej ocenie, na podstawie kryteriów oceny ofert, okazała się ofertą najkorzystniejszą w myśl art. 2 pkt.
5 ustawy Pzp.
Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani nie odrzucono żadnej oferty.
Pozostałe ważne oferty złożone w postępowaniu: 

Nr oferty/Nazwa Wykonawcy
Kryterium:
Cena brutto
oferty (pkt.)

Kryterium:
Termin płatności
      (pkt.)

Uzyskana łączna
ilość punktów

2.  „KASBUD II” Sp. z o.o.
     ul. Lubelska 272, 37-522 Wiązownica       
     w kwocie brutto  258 488,25 zł.
     Termin płatności 30 dni

58,99 40,00 98,99 pkt.

 
 
Na powyższe rozstrzygnięcie  wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej  przewidziane w przepisach ustawy Pzp.
 
  Umowa w sprawie  zamówienia publicznego zostanie podpisania po upływie daty 02.09.2018 r. w przypadku przesłania
zawiadomienia o wyborze oferty faxem lub drogą elektroniczną lub po upływie daty 07.09.2018 r. w przypadku przesłania
zawiadomienia o wyborze w inny sposób.          
POUCZENIE
Zgodnie z art. 180 ust. 1 i 2 w związku z art. 182 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) można wnieść odwołanie wobec czynności podjętych przez
Zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wnoszenia. Zgodnie z
art. 180 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo
elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
 
 
 



Biuletyn Informacji Publicznej URZĄD GMINY WIĄZOWNICA
http://bip.wiazownica.com//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-168-1137&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej URZĄD GMINY WIĄZOWNICA
http://bip.wiazownica.com//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-168-1137&printtype=pdf

 
                                                                                              Dyrektor ZGK Gminy Wiązownica
                                                                                                           Artur Żołyniak
 
 
Otrzymują:

Wykonawcy – wszyscy1.

2.  Strona internetowa BIP
3.  Tablica ogłoszeń
4.  a/a.
 
 
 
 
 


